
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 6 

vypracovaná v souladu s ustanovením§ 18 zákona čis. 106/1999 Sb. o svobodném přfstupu 
k informacím ve znění pozdějšich předpisů 

za období od 01.01.2016 do 31.12.2016 

Výroční zpráva 

Výroční zpráva je vyhotovena dle § 18 odst. 1 zákona čís. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Plnění: 

§ 18 odst. 1 písm. a) 

Úřad městské části Praha 6 eviduje za období od 01 .01.2016 do 31 .12.2016 celkem 116 podání, která 
obsahují žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo se na tento zákon odvolávají. Za výše uvedené obdob! je 
evidováno 13 vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

§ 18 odst. 1 pism. b) 

V období od 01 .01 .2016 do 31 .12.2016 byla ze strany žadatelů podána celkem 3 odvolání. 

§ 18 odst. 1 pism. c) 

V období od 01 .01 .2016 do 31 .12.2016 bylo soudem vydáno 5 rozsudků ve věci přezkoumán í 
zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnuti informace, respektive potvrzujícího rozhodnutí 
nadřízeného orgánu. Městská část Praha 6 nevynaložila v souvislosti se soudními ř ízen ími žádné 
náklady, protože Městská část Praha 6 nebyla stranou žalovanou ani účastníkem řízen í. 

Předmětné rozsudky Městského soudu v Praze jsou uvedeny v príloze: 

6A 46/2012-88-95 

11 A 5/2014-46-

SA 143/2012-11 -114 

9A 11/2013-68 

6A 169/2012-41-

§ 18 odst. 1 písm. d) 

V období od 01 .01 .2016 do 31 .12.2016 Městská část Praha 6 neposkytla ani jednu výhradní licenci. 

§ 18 odst. 1 písm. e) 

V období od 01 .01 .2016 do 31 .12.2016 bylo Městské části Praha 6 podáno 27 stížností podaných 
podle§ 16a. 

dle§ 16a odst. 1 písm. b) - 5 stížnosti 

dle§ 16a odst. 1 písm . c) - 19 stlžnostl 

dle § 16a odst. 1 písm . d) - 3 stížnosti 

1/2 



Stížnosti byly vyřízeny následujicim způsobem: 

v 8 případech Úřad městské části Praha 6 stížnosti vyhověl 

postoupeno na MHMP 19 stížností, z toho 

o MHMP vráti l 1 O stížností 

o MHMP postup ÚMČ potvrdil u 5 stížností 

o MHMP ještě nerozhodl u 4 stížností 

§ 18 odst. 1 písm. f) 

Další informace, které se týkají citovaného zákona, lze nalézt na internetových stránkách 

https://www.praha6.cz/dotazy.html 

V Praze dne 7. února 2017 

http s ://www. pra ha6.cz/informace1 06. htm I 
https://www.praha6.cz/codelat/ 

2/2 

za Úfad městské část 
Ing. Jan ~olický, MEt; 
tajemník UMČ Prahv 6 




